[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________________

№    _______
г.Волгодонск

	О внесении изменения в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска     от   22.03.2013

	№ 987 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Администрации города Волгодонска и органов Администрации города Волгодонска, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в связи с изменением штатного расписания «Комитета по управлению имуществом города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 22.03.2013 № 987 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Администрации города Волгодонска и органов Администрации города Волгодонска, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующее изменение: подпункт 2.2.4 пункта 2.2 изложить в  следующей редакции:

«2.2.4. В Комитете по управлению имуществом города Волгодонска:

- заместитель председателя комитета;

- начальник отдела (земельных отношений; формирования и управления муниципальной собственностью; арендных отношений; юридического; бухгалтерского учета и отчетности);
- заместитель начальника отдела земельных отношений;
- главный специалист, ведущий специалист отдела земельных отношений, отдела формирования и управления муниципальной собственностью, отдела арендных отношений,  юридического отдела, общего отдела, в должностные обязанности которого входит организация и размещение муниципальных закупок.».
2.
Председателю Комитета по управлению имуществом города Волгодонска  Е.В.Ерохину  ознакомить муниципальных служащих Комитета по управлению имуществом города Волгодонска с изменениями, предусмотренными пунктом 1 настоящего постановления, под роспись.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по организационной, кадровой политике и взаимодействию с общественными организациями В.Н.Графова.

Мэр города Волгодонска                                                                     В.А.Фирсов

Проект постановления вносит отдел

муниципальной службы  и кадров